.,i@i,
PREFEITURA MUNICIPAL DE }AGUARÃO

PORTARIA N" 624, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE
CLASSE ESPECIAL A SERVIDORA
MARIA HELENA PEDROZA
ISQUIERDO

O PREFEITO MUN-ICIPAL DE JAGUARÃO, ro uso de suas afibuições
que the confere a Lei Orgânica do Município, Lei n" 4.168, de 12 de novembro de 2003,

artigo39.

CONSIDERANDO o memorando n" 26412021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Conceder gratificação de classe especial de l0%o sobre a carga horária

de 20h semanais para a seruidora Maria Helena Pedroza Isquierdo, Professora N3E,

matrícula f 3747-8, a contar de 08103/2021 até 2711212021.

Art.2o. Esta Portaria et:rtra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de abril do ano

de dois mii e vinte e um (2021).

Marcel
Prefeito Municipal

Registre-se e púlique- SE

(5/-<ti,4- 7't=-
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/